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Aktualności

Uczniowie WZS pojadą do Niemiec na czterotygodniowe staże
2016-11-07

W  Wielozawodowym  Zespole  Szkół  w  Zatorze  realizowany  jest  od  września  projekt  ERASMUS+  „Praktyka  w  Niemczech  –
możliwością poszerzenia naszych perspektyw zawodowych”, który umożliwi uczestnikom wyjazdu odbycie staży w niemieckich
firmach. Szkoła pozyskała 66 742 EUR z funduszy Unii Europejskiej w ramach Programu Erasmus+, Akcja 1: Mobilność edukacyjna.
Partnerem projektu jest firma Vitalis GmbH z siedzibą w Schkeuditz. Głównym celem projektu jest podniesienie praktycznych
umiejętności oraz kompetencji zawodowych i językowych 28 uczniów Wielozawodowego Zespołu Szkół w Zatorze - jak podaje
koordynator projektu Izabela Łysek.

Obecnie 28 uczniów szkoły, kształcących się w kierunkach: technik mechanik, technik informatyk, technik obsługi turystycznej oraz
technik żywienia i usług gastronomicznych uczestniczy w zajęciach języka niemieckiego podnoszących przede wszystkim zawodowe
kompetencje językowe oraz przybliżających kulturę odwiedzanego regionu. Dodatkowo uczniowie będą uczestniczyć w zajęciach
prowadzonych przez panią Marzenę Wróbel, podczas których zostanie im zaprezentowane Europass-CV – narzędzie umożliwiające
tworzenie CV według europejskich standardów oraz w warsztatach organizowanych przez pedagoga Marzenę Srokosz-Mokwę,
wzmacniające ich umiejętności interpersonalne i radzenie sobie w sytuacjach stresujących. Każdy z uczniów podpisze umowę,
porozumienie o programie zajęć oraz zobowiązanie do zapewnienia jakości mobilności ECVET.

29 stycznia uczestnicy wyjadą na czterotygodniowe staże do Niemiec. Udział w projekcie jest bezpłatny - uczestnikom zostanie
zapewnione  zakwaterowanie,  wyżywienie,  podróż  do  Niemiec  i  powrót,  przejazdy  lokalne  podczas  pobytu,  ubezpieczenie,
kieszonkowe, wycieczki oraz ubrania robocze i rozmówki polsko – niemieckie, sfinansowane z funduszy Unii Europejskiej. Uczniom
podczas wyjazdu będzie towarzyszyć 2 opiekunów – nauczycieli WZS w Zatorze. Każdy z uczniów po odbytej mobilności otrzyma
Europass-Mobilność  –  dokument  stanowiący  potwierdzenie  kompetencji  zdobytych  za  granicą  oraz  certyfikaty  wydane przez
organizację przyjmującą i wysyłającą.
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Wszelkich informacji na temat projektu i rekrutacji udziela Pani Izabela Łysek – koordynator projektu.
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